
OBSAH

PŘEDMLUVA 9
... A PRAVDY KAŽDÉMU PŘÁLI (1996) 11
... NA VĚČNÉ ČASY (1995) 14
... NÁSILÍM TLAČITI NEDALI (1999) 16
... NEJVĚTŠÍ KOUSEK (1995) 19
... PEŠEK OKOLO (1999) 21
... VESELE CHCI ZEMŘÍT (1994) 23
A PŘECE LÉTAJÍ (1995) 26
AKT POKÁNÍ (1999) 27
ALCHYMIE DUŠE (1994) 29
ALMA MATER (1996) 32
ANATOMIE NEMRAVNOSTI (1994) 34
ANATOMIE NENÁVISTI (1993) 36
ANATOMIE POSEDLOSTI (1990) 38
APOKALYPSA DNES (1995) 42
AŽ NA DNO ARCHETYPU (1999) 46
BEZDOMOVÍ (2000) 49
BLAHO KONVENCE (1993) 51
BLAŽENSTVÍ BEZÚHONNOSTI (1994) 54
BOD OBRATU (1997) 56
BONSAJ V NÁS (1993) 57
BYRO V NÁS (2001) 61
CELISTVOST DUŠÍ (1995) 65
CENTRUM SECURITATIS (1999) 67
CESTA NA OLYMP (1989) 68
CESTA SKRZ (1996) 73
CO ČERT CHCE (1995) 75
CYKLUS VOUSU (1993) 78



ČAS SUŠIT SÍTĚ (1994) 82
ČAS UMÍRAT (1993) 86
ČAS ŽÍT (2001) 90
ČÍM KDO ZACHÁZÍ (1995) 93
ČITÍ (1999) 96
DALEKO OD NORMY (1999) 99
DĚDICTVÍ OTCŮ (1995) 102
DEVÁTÝ SMRTELNÝ HŘÍCH (1992) 104
DIES IRAE (1998) 107
DISPLEJ A SEN (1996) 110
DISTURBANCE (2001) 112
DO CIBULE (1996) 114
DUŠE A ZÁVORA (1992) 116
DVOJÍ RAMENO (1993) 119
EKLEZIOMORFNí STRUKTURY JAKO NOSITELÉ NAUKY (1994) 122
EKOLOGICKÁ NIKA (1989) 131
ÉRA INFANTILITY (1998) 135
EX PROFUNDIS (1994) 137
FLEGMA (1996) 140
FOLIE Á DEUX (1999) 142
HERMES A JEHO PŘEVLEKY (1996) 143
HLADOVÁ ŠTREKA (1993) 145
HRAD PŘEPEVNÝ... (1994) 147
HRDLO LÁHVE (1993) 149
HUBENÍ TĚL (1993) 151
HYPERTROFIE SAMCE (1992) 155
CHOMOUT Z PLYŠE (2000) 157
IMITATIO MAGISTŘI (1995) 160
INKOUST A SEN (1989) 163
INTELEKTUÁLNOST JAKO FORMA EXISTENCE (1994) 166
INTOXIKACE (2001) 170
JAKO PÍSKU V MOŘI... (1997) 172
JAKO TOTO DÍTĚ (1994) 175
JARMARK A CHRÁM (1992) 179
JEDNÉ PODSTATY... (1995) 181
JISTOTY (1996) 183
JMÉNO A ČÍSLO ŠELMY (1996) 186
K HOŘKÉMU KONCI (1995) 189



KDO NA NAŠE MÍSTO (2003) 193
KDO PŘIJDE PO NÁS (1996) 195
KOMU ŠÍLEJÍ (1995) 197
KONEČNÉ ŘEŠENÍ (1993) 199
LA w AND ORDER (1993) 202
LEJZR A SMRŽ (1993) 205
LETNÍ STAGNACE (1993) 211
LICHVA (2001) 214
MAGISTRA VITAE (1998) 216
MARKÝZ A RETORTA (1997) 219
MASMÉDIA A TRIBALISMUS (1999) 222
MATIČKA MAFIE (1989) 225
MEDITACE POD FÍKOVNÍKEM (1998) 228
MECHANISMUS A POJISTKA (1991) 230
MEZE POEZIE (1996) 233
MIMO RAMPU (1998) 235
MIMO SEBE (1998) 241
MIMO VĚDOMÍ (1996) 243
MIMO VĚDOMOU SFÉRU (1997) 245
MÍSA ČOČOVICE (1992) 247
MÍT PÉČI (1993) 250
MORBUS SACER (1996) 254
MUTRZÓNI (1993) 256
MYSTÉRIUM CONIUNCTIONIS (1999) 258
NA PAHÝL (1996) 261
NA PRVNÍ POHLED (1998) 263
NAD NAŠE SÍLY (1995) 264
NÁLEZKY LIDSKÉ (1998) 266
NEBUDEM' JAKO ONI (1995) 268
NECHTE MALIČKÝCH (1996) 270
NEPŘÁTELÉ (2001) 273
NEUČINÍŠ SOBĚ OBRAZU (1996) 275
NEZEMŘE-LI, NEVYDÁ PLODU (1995) 277
NEŽ SE NALEPÍ (1996) 278
NEŽ SE ZANOŘÍ (1995) 280
NOVOOBŘADNíCI (1996) 283

OBTÍŽNĚ DOTKNUTEĽNÍ (1993) 286
ODKUD PŘIŠLI A KAM KRÁČEJÍ (1995) 289



ODKVETLÁ AKÁCIE (1992) 292
OHNĚM A MEČEM (1998) 295
OKRAJ VODY (1993) 297
OKRESNÍ MĚSTO (1993) 299
OPIČÍ PAST (1995) 301
OPOVÁŽLIVÉ NESPOLÉHÁNÍ (1995) 303
PÁD DO POLARIT (1996) 305
PANAMSKÝ KANÁL (1993) 308
PARABOLA O TŘEŠNI (1997) 310
PARANOIA VŠEDNÍHO DNE (1991) 311
PATER ET MAGISTER (1994) 314
PENÍZ DANĚ (1993) 316



OBSAH

PERMEABILITÀ MEMBRÁN (1993) 329
PEŘÍ RAJKY (1993) 331
PLÁČ (2001) 334
PLANINA MYSLI (1997) 336
PO VĚTRU (1995) 338
POCIT PIKANTNOSTI (1993) 340
POCIT ÚMĚRNOSTI (1996) 342
POCIT UVĚDOMĚLOSTI (1996) 345
POCIT ZNEČIŠTĚNÍ (1993) 348
PODPÍRÁNÍ (1997) 350
POLOČAS ROZPADU (1993) 353
POMSTA INTELEKTUÁLŮ (1999) 356
POST FESTŮM (1995) 358
POUTA V NÁS (1998) 362
POVAHA CIVILIZACE (2003) 364
POVAHA CHARISMATU (1999) 365
POVAHA KLAMU (1998) 367
POVAHA OPOZICE (1988) 369
POVAHA VĚZENÍ (1994) 372
POVAHA ZÁSVĚTÍ (2001) 374
POVSTÁNÍ PROBLÉMU (1993) 376
PRAMEN MOCI (1996) 378
PRAVDA VÁS OSVOBODÍ (1994) 381
PRIMÁRNÍ AKUMULACE (1994) 383
PRINCIP ÚLU (1994) 386
PROCES ANTICIPACE (1994) 388
PROCES DEGENERACE (1998) 390
PROCES DEGRADACE (1999) 393



PROCES DOROZUMÍVÁNÍ (1994) 394
PROCES IMERGENCE (1993) 398
PROCES INTERPRETACE (1995) 400
PROCES LOKALIZACE (2000) 403
PROCES LPĚNÍ (1995) 409
PROCES NADÝMÁNÍ (1998) 412
PROCES ODHRANIČENÍ (1999) 414
PROCES ODTAŽENÍ (1993) 416
PROCES OZVLÁŠTNĚNí (1993) 419
PROCES OZÝVÁNÍ (1993) 421
PROCES POZŘENÍ (1996) 423
PROCES PROFANACE (1999) 426
PROCES PROSTÍRÁNÍ (1996) 428
PROCES ROZPOMÍNÁNÍ (1996) 431
PROCES VĚTŘENÍ (1996) 433
PROCES VYKOUPENÍ (1994) 436
PROCES ZASTOUPENÍ (1993) 438
PRODLI JEN, JSI TAK KRÁSNÝ... (1994)
PROPLETENÍ (1994) 443
PROROKOVÁNÍ (2001) 445
PROTI UŘKNUTÍ (1993) 447
PROTIVENSTVÍ (2002) 450
PŘEDOBRAZY (1999) 452
PŘÍHODNÁ ŘEČ (1995) 454
PŘÍŠEŘÍ (1994) 456
PŘÍZNAKY PÁDU (1993) 460
PŘÍZNAKY PLURALITY (1994) 462
PŘÍZRAK MATEŘSTVÍ (1997) 465
PŘÍZRAKY (1996) 468
PŘÍZRAKY POKREVENSTVÍ (1997) 471
PUFR (1996) 474
PŮVAB HENDIKEPU (1993) 476
PŮVAB IDOLATRIE (1994) 479
PŮVAB NÁHODNOSTI (1993) 481
PŮVAB NAIVITY (1996) 483
PŮVAB PROJEKCÍ (1996) 485
PŮVAB ŠKRABOŠKY (1993) 488
PŮVAB ZRCADLA (1998) 490

<+



QUOD UČET IOVI... (1994) 492
RADA MOUDRÝCH (1997) 494
REBIEDERMEIERIZACE (1999) 496
REDISTRIBUCE STÍNŮ (1996) 498
RELIGIONISTICKÉ PRAKTIKUM (1998) 500
REZONANCE (2001) 502
REZONOVAT S DOBOU (1995) 503
ROVINY ČASU (1993) 504
ROZMARY (2001) 506
ROZSIVKOVÁ ZEMINA (1993) 508
SDÁT POČET (1994) 510
SEKTÁŘI (1997) 512
SEMPER IDEM (1998) 514
SÍLA POUTA (1993) 516
SÍLA VTISKU (1998) 518
SKANZENY (1996) 519
SLUJE ZAPOMNĚNÍ (1997) 521
SOUBOJ TITÁNŮ (1994) 523
SPÁNEK DUCHA (2001) 525
SPOLEČNÍCI NA CESTĚ (1997) 526
STADIJNÍ VÝVOJ (1995) 528
STEPNÍ POŽÁR (1995) 530
STRÁŽCI PROŠLÉHO (1993) 532
STROBOSKOPICKÝ SVĚT (1999) 534
STUDNA POZNÁNÍ (1999) 540
SUDBA V NÁS (2001) 541
SVAZ PŘÁTEL (1993) 547
SVÉPOMOC (2000) 549
SVĚT JAKO VŮLE A PŘEDSTAVA (1995) 551
ŠEDÁ MAGIE (1992) 553
TAJEMSTVÍ AUTOPOÉZY (1993) 556
TAJEMSTVÍ PARABIÓZY (1995) 559
TAJNÁ PŘÁNÍ (1993) 561
TECHNOLOGIE SPASENÍ (1993) 564
TEXTY (2000) 566
THEATRUM MUNDI (1989) 568
TROSKY (1998) 572
ÚČINNÁ LÍTOST (1998) 574



UDRŽET ZDÁNÍ (1994) 576
UFONI (2001) 579
UMĚNÍ (2001) 582
UVNITŘ A VNĚ (1995) 585
VELKÉ VYPRÁVĚNÍ (1998) 588
VELMI PODOBNÁ ŘEKA (1994) 590
VĚŠTIT MINULÉ (1996) 591
VLÁDA ZÁKONA (2000) 592
VLÁDCOVÉ KOSMU (1996) 594
VLHNUTÍ DUŠÍ (1997) 596
VRCHOL LEDOVCE (1997) 599
VYDAT SVĚDECTVÍ (1994) 602
VYHASÍNÁNÍ (1998) 605
VYHASLA OHNĚ KOUŘ (1993) 607
VYHNÍVÁNí (1996) 610

VYJÍT DO ZJEVNOSTI (1994) 612
VZKŘÍŠENÍ KOSTÍ (1993) 614
ZAJATCI A HÉROOVÉ (1994) 617
ZÁKON DŽUNGLE (1993) 619
ZASEDAT K SOUDU (1995) 621
ZCELA NOVÁ ALIANCE (1993) 623
ZLOČIN A TREST (1995) 625
ZNAMENÍ OSUDU (1995) 627
ZPĚTNÁ VAZBA (1997) 630
ZTRATIT TVÁŘ (1995) 632


